
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 
О внесении изменений в Решение Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения 

от 24.12.2015 г. № 245 «Об утверждении 

календарного плана физкультурно-

оздоровительных и спортивно-массовых 

мероприятий на 2016 год» 

   

Принято Собрание депутатов                                                             01.12.2016 г.                                               

 

Руководствуясь письмом руководителя команды по художественной гимнастике И.А. 

Сосенковой, «Положением о проведении открытого первенства муниципального 

образования г. Армавир по художественной гимнастике среди гимнасток младшего 

возраста», «Положением о проведении областных новогодних соревнований по 

художественной гимнастике «Снегурочка», «Положением о проведении 

традиционного турнира «Русская зима» на приз Амины Зариповой», письмом 

руководителя команды по мини-футболу Казарян Г.Р., «Положением о проведении 

Первенства Ростовской области по мини-футболу среди команд юношей и мальчиков 

на сезон 2016-2017 гг.», письмом руководителя команды по настольному теннису 

С.А. Чебыкина, «Положением о проведении открытого Новогоднего турнира по 

настольному теннису», письмом руководителя команды по акробатическому рок-н-

роллу Цай Ю.А., «Регламентом кубка России пи Всероссийских соревнований по 

акробатическому рок-н-роллу» , письмом руководителя команды по рукопашному 

бою Гладких С.Ю., «Положением о Х Всероссийском турнире по рукопашному бою 

среди юношей 12-13, 14-15, 16-17 лет и девушек 14-15, 16-17 лет посвященном 

«Памяти погибших товарищей…» - 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения Р Е Ш А Е Т: 

1. Внести изменения в приложение к решению собрания депутатов Аксайского 

городского поселения от 24.12.2015 г. № 245 «Об утверждении календарного 

плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на 

2016 год: 

 

1.1 добавив пункты в раздел 1. Художественная гимнастика: 

 
№ 

п/п 

Наименование соревнований Сроки 

проведения 

Место 

проведе

ния 

Участ

ники 

Ответстве

нные 



1.10 Открытое первенство муниципального 

образования г. Армавир по 

художественной гимнастике среди 

гимнасток младшего возраста 

08-11 

декабря 

2016 

Г. 

Армавир 

АГП Сосенкова 

И.А. 

1.11 Областные новогодние соревнования 

по художественной гимнастике 

«Снегурочка» 

16-18 

декабря 

2016 

Г. 

Морозов

ск 

АГП Сосенкова 

И.А. 

1.12 Традиционный турнир «Русская зима» 

на приз Амины Зариповой 

14-16 

декабря 

2016 

г. Москва  АГП Сосенкова 

И.А. 

 

1.2 добавив пункт в раздел 9. футбол: 

 
9.6 Первенство Ростовской 

области по мини-футболу 

среди команд юношей и 

мальчиков на сезон 2016-

2017 гг.  

декабрь 2016-

март 2017 

По назначению АГП Казарян Г.Р. 

 

1.3 добавив пункт в раздел 12. Настольный теннис: 
№ 

п/п 

Наименование соревнований Сроки 

проведения 

Место 

проведе

ния 

Участ

ники 

Ответстве

нные 

12.4 Открытый Новогодний турнир по 

настольному теннису 

25 декабря 

2016 

г. Аксай АГП Чебыкин 

С.А 

 

1.4 добавив пункт 2.5 в раздел 2. Акробатический рок-н-ролл: 
№ 

п/п 

Наименование соревнований Сроки 

проведения 

Место 

проведе

ния 

Участ

ники 

Ответстве

нные 

2.5 Кубок России и Всероссийские 

соревнования по акробатическому рок-

н-роллу 

9-12 

декабря 

2016 

г. Орел АГП Цай Ю.А. 

 

1.5 добавив пункт 10.4 в раздел 10. Рукопашный бой и самбо: 
№ 

п/п 

Наименование соревнований Сроки 

проведения 

Место 

проведе

ния 

Участ

ники 

Ответстве

нные 

10.4 Х Всероссийский турнир по 

рукопашному бою среди юношей 12-

13,14-15,16-17 лет и девушек 14-15,16-

17 лет посвященный «Памяти 

погибших товарищей» 

16-18 

декабря 

2016 

г. 

Дзержин

ск, 

Нижегор

одская 

область 

АГП Гладких 

С.Ю. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по социальной и молодежной политике (Ефремов А.Г.) 

 

Председатель Собрания депутатов - Глава 

Аксайского городского поселения                                                           А.И. Щербаченко 
г. Аксай 

от 01.12.2016 г. 

№ 29 


